
Atpūtas vieta BUKI

Foto autors Atpūtas vietas Buki foto arhīvs

Atpūtas vieta „Buki” savu darbību uzsāka 2009.gadā. Tā ir jauka, klusa vieta atpūtai netālu no Ventspils, kur iespējams baudīt Latvijas lauku mieru. Atpūtas vietas teritorija ir labiekārtota un

tajā ir iespējama makšķerēšana piemājas dīķī, sporta aktivitātes kā volejbols un basketbols, kā arī teritorijā ir atrakcijas bērniem kā batuts un šūpoles, kā arī Mini zoo ar daudz dažādiem

faunas pārstāvjiem.

Atpūtas vieta „Buki” atrodas Ventspils rajonā, Vārves pagastā, Baltijas jūras piekrastes aizsargjoslā. 

Līdz atpūtas vietai iespējams nokļūt braucot pa šoseju Ventspils – Kuldīga. Braucot no Ventspils puses, sestajā kilometrā atrodas ceļš ar norādi – Atpūtas vieta „Buki” 700 m.

Numuru daudzums un kopējais gultasvietu skaits:

Gultasvietu skaits: 52  Numuru skaits: 12

Papildus informācija:

Ugunskura vietas  Mini Zoo  Volejbola laukums  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Degustācijas  Kafejnīca  Vieta piknikam  Iespējami norēķini skaidrā naudā

Gājējiem draudzīgs  Autostāvvieta  Grils  Atpūtas zona ar galdiņiem  Duša  Ēdiens līdzņemšanai  Makšķerēšana  Brokastis (papildus maksa)  Pirts  Spēļu laukums bērniem

Telpas svinībām  Telšu vietas  Āra terase  Vietas kemperiem  WC  Wi-Fi

  

+37125120357

vita_buka@inbox.lv

www.buki.mozello.lv

Atpūtas Vieta Buki, Vārves pagasts, Ventspils novads

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

8:00 - 21:00

Atpūtas Vieta Buki, Vārves pag., Ventspils nov, Vārves pagasti,

LV-3623, Latvija

https://www.facebook.com/atputabuki
https://www.instagram.com/atputas_vieta_buki
https://www.tiktok.com/mini_zoo_buki
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.336574709724,21.553201675415

